RECIBO 2025  X  00002990

Buenos Aires, 14 de Agosto de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de MARA  DNI 23538841 , en representación de la firma CAROLINA LUCIA MATEOS (EL SITIO)  CUIT

27263382000 , la suma de dinero en cheques $21.829.310,00  (Pesos VEINTIUN MILLONES OCHOCIENTOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS

DIEZ CON 00/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación: Banco HSBC serie 68494298 valor 8829310 HSBC serie

68494299 valor 8000000 Nacion serie 00296466 valor 5000000

TOTAL   $ 21.829.310,00  

       Yanira Montoya